证券代码: 831581

证券简称:八佳电气

主办券商: 天风证券

洛阳八佳电气科技股份有限公司 关于调整 2021 年股票期权激励计划相关事项的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

洛阳八佳电气科技股份有限公司(以下简称"公司")于2021年12月06日召开了第五届董事会第五次会议审议了《关于调整 2021年股票期权激励计划相关事项的议案》,因非关联董事不足三人该议案尚需股东大会审议。于2021年12月06日召开了第五届监事会第四次会议审议并通过了《关于调整 2021年股票期权激励计划相关事项的议案》,根据《非上市公众公司监管指引第6号-股权激励和员工持股计划监管要求(试行)》和《洛阳八佳电气科技股份有限公司2021年股权激励计划(草案)》的相关规定,对激励计划中激励对象高晓堂的个人绩效指标进行调整。该议案尚需提交股东大会审议。

现将具体情况说明如下:

一、本激励计划已履行的相关审批程序

1、公司于2021年6月29日召开了第五届董事会第二次会议审议了《洛阳八佳电气科技股份有限公司2021年股权激励计划(草案)》、《关于洛阳八佳电气科技股份有限公司股权激励计划激励对象名单》、

因非关联董事不足半数, 议案直接提交股东大会审议。

- 2、2021年7月1日至7月11日,公司通过全国中小企业股份 转让系统官网和公司内部办公系统公示,向全体员工对提名的激励对 象名单进行公示并征求意见,公示期10天。截至公示期满,未有任 何个人对公示的激励对象名单提出书面异议。
- 3、公司于2021年7月12日召开第五届监事会第二次会议审议通过了《洛阳八佳电气科技股份有限公司2021年股权激励计划(草案)》、《关于洛阳八佳电气科技股份有限公司股权激励计划激励对象名单》。
- 4、公司于2021年7月16日召开2021年第二次临时股东大会审议通过了《洛阳八佳电气科技股份有限公司2021年股权激励计划(草案)》、《关于洛阳八佳电气科技股份有限公司股权激励计划激励对象名单》。
- 5、公司于2021年12月06日召开了第五届董事会第五次会议审议了《关于调整2021年股票期权激励计划相关事项的议案》,于2021年12月06日召开了第五届监事会第四次会议审议并通过了《关于调整2021年股票期权激励计划相关事项的议案》。

二、本次调整事项说明

2021 年 8 月份以来,全国大部分省份都因受疫情影响并采取了多种防疫措施,对物流运输以及人员出行均有限制。而公司计划下半年发货调试验收涉及业务收入约为 1300 万的电阻加热设备的客户主

要在甘肃以及内蒙地区,是疫情最严重,管辖最严格的地区之一。预计有涉及业务收入约为600万的电阻加热设备的验收推迟到2022年第一季度。

为保证公司整体业务的稳定,在疫情控制允许的情况下,公司调配资源,加快了除电阻加热设备以外的业务进度,其中中频感应加热设备的生产以及调试进度优于预期,预计有涉及业务收入约为700万的设备将提前于2021年度内完成验收。基于上述综合考虑,本次仅调整高晓堂的个人绩效考核指标。

公司董事会审议了《关于调整 2021 年股票期权激励计划相关事项的议案》,调整激励对象高晓堂的个人层面 2021 年度的业绩考核要求, 2022 年度的电阻加热设备及配件业务考核要求同步修正, 2021 年和 2022 年度电阻加热设备及配件业务收入累计额不变。

调整前高晓堂的个人业绩考核要求为:

| 行权期 | 业绩指标 |
|--------|--------------------------------|
| 第一个行权期 | 1、电阻加热设备及配件业务:2021年经审计年度公司电阻加热 |
| | 设备及配件业务收入不低于2200万元; |
| 第二个行权期 | 1、电阻加热设备及配件业务:2022年经审计年度公司电阻加热 |
| | 设备及配件业务收入不低于2500万元; |

调整后高晓堂的个人业绩考核要求为:

| 行权期 | 业绩指标 |
|--------|--------------------------------|
| 第一个行权期 | 1、电阻加热设备及配件业务:2021年经审计年度公司电阻加热 |
| | 设备及配件业务收入不低于1600万元; |
| 第二个行权期 | 1、电阻加热设备及配件业务:2022年经审计年度公司电阻加热 |
| | 设备及配件业务收入不低于3100万元; |

重点说明:

- ① 电阻加热设备及配件业务的考核人员为高晓堂。
- ② 上述业绩考核目标不构成公司对投资者的业绩预测和实质承诺。

除上述调整事项外,《洛阳八佳电气科技股份有限公司 2021 年 股权激励计划(草案)》其他内容不变。

三、本次调整对公司的影响

公司本次对 2021 年股票期权激励计划个人业绩考核要求的调整不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响,不存在损害公司及公司股东利益的情况。

四、监事会意见

经审核,监事会认为:本次对公司本激励计划激励的调整符合《非上市公众公司监管指引第 6 号-股权激励和员工持股计划监管要求(试行)》等相关法律、法规、规范性文件以及本激励计划的相关规定,调整程序合法、合规,调整后股权激励计划均符合相关法律、法规所规定的条件,有利于公司的持续发展,调整后的激励对象 2021和 2022年度业务收入累计总额不变,不存在损害公司及全体股东利益的情况。

监事会同意对公司 2021 年股票期权激励计划相关事项的调整。

五、券商意见

主办券商认为,本次调整 2021 年股权激励计划已经公司董事会和监事会审议,尚需股东大会审议。本次股权激励计划的调整满足《监管指引第6号》及相关法律法规的规定,不存在明显损害公司及全体股东利益的情形。

洛阳八佳电气科技股份有限公司

董事会

2021年12月7日